
Tirane, me 01.11.2021

Vendim Nr. 2 Date 01.11.2021

I Asamblese se Aksionereve te Shogerise Kolegji

“Alma Mater Europea Campus College Rezonanca” Sh.p.k.

Sot, ne Tirane ne daten 01.11.2021 ora 10:00, në Seline e Shoqerise Kolegji “Alma
Mater Europea Campus College Rezonanca” Sh.p.k. u zhvillua mbledhja e
Aksionereve te Shoqerise:

• Shoqeria “Bolv-Oil” Sh.a me Nr. Nuis K32528408H Perfaqesuar riga
Aksioneri i vetem i Saj Z. Behar cuKAJ, i clatelindjes 12.06.1962, lindur në
Fier, dEw banues nC Tirane, Shtetas Shqiptar, mbajtes i ED. Nr. 034331193
dhe Nr. Personal: G20612159S, leshuar me date 06.06.2019, Madhor me
Zotesi te plote Juridike dhe Zotesi per te vepruar.

• Z. Arian IDRIZAJ, Shtetas Kosovar lindur ne Prizren ne daten 23.02.1977,
mbajtes i Leternjoftimit Nr.1445483, Nr. Personal 1010001745, madhor me
Zotesi te plote Juridike dhe Zotesi per te Vepruar.

Ne mbledhje eshte prezent Aksioneri Shoqeria “Bolv-Oil” Sh.a. Zoterues i
80% te kapitalit te Shoqerise, Asambleja e Aksionereve te Shoqerise Kolegji
“Alma Mater Europea Campus College Rezonanca” Sh.p.k. mund te diskutoje
dhe te marre vendime te vlefshme sipas rendit te dites te meposhtem:

Rend Dite

• Nnjshirnin e enirit Ic Shoqerise nga:

- Kolegji “Alma Mater Europea Campus College Rezonanca” ne Emrin

-Kolegji “Alma Mater Europaea Campus College Rezonanca”.

• Autorizinzin e Znj. Ernirjana Vata Administratore e Slioqerise te depozitoje
Vendinzin e Asainbiese tie Qendren Kombe tare te Biznesit per pasqyrimin e tij tie
Ekstraktet e Rregjistrit Tregtar per te dhenat e Subjektit “Shoqeri inc Pergjegjesi
te Kufizitar”.



Asambleja e Aksionereve pasi shqyrtoi rendin e dites si me sipër:

yEN DO S I:

1. Shoqeria Kolegji “Alma Mater Europea Campus College Rezonanca” te
ndryshoje emrin duke u quajtur: Kolegji “Alma Mater Europaea
Campus College Rezonanca”.

2. Autorizohet Administratorja e Shoqerise Kolegji “Alma Mater
Europaea Campus College Rezonanca” Sh.p.k. Znj. Emirjana Vata te
ndjeke procedurat perkatese per rregjistrmin e ketij Vendimi prane
Qendxes Kombetare te Biznesit, Tirane.

Ky vendim hartohet tie tre kopje origjinale.

Meqenese nuk ka asnje çeshtje tjeter per te diskutuar dhe askush nuk kerkoi
te drejten e fjales, mbledhja u deklarua e mbyllur.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Asambleja e Aksionereve
Shoqeria Kolegji “Alma Mater Europaea Campus

CoRezonanca” Sh.p.k.

Perfaqesuar nga aksioneri:
Shoqeria “Bolv-Oil” Sh.a.

Aksioner i vetem
Z.Behar UKAJ
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